
Na temelju članka 6. stavka 4. Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna 
Općine Kotoriba za 2018. godinu namijenjenih financiranju programa i projekata koje provode udruge 
(KLASA: 402-08/18-01/01, URBROJ: 2109/9-18-1 od 03. siječnja 2018. godine) i ) i članka 6. stavka 3 
Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge (NN 26/2015), a na prijedlog Povjerenstva za ocjenu kvalitete 
programa/projekta, Općinski načelnik Općine Kotoriba, dana 26. srpnja 2018. godine, donio je 

 

O D L U K U 
O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA izravno udrugama u 2018. 

 

I. 
 Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi financijskih sredstava za programe udruga koje su 
dostavile zamolbe  nakon Javnog natječaja Općine Kotoriba za financiranje programa i 
projekata koje provode udruge, sredstvima iz proračuna Općine Kotoriba za 2018. godinu. 
 

II. 
 Sukladno odredbama ove Odluke, osigurat će se sredstva za udruge koje su svoje 
zamolbe dostavile sukladno članku 6. stavku 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(NN 26/2015) koje je predložilo Povjerenstvo za ocjenjivanje programa i projekata( KLASA: 
402-08/18-01/11, URBROJ: 2109/9-18-2), a za što su sredstva osigurana u proračunu Općine 
Kotoriba za 2018.  

III. 
 Sredstava iz prethodne točke ove Odluke dodjeljuju se: 

 
Red. 
broj 

 
 

Naziv udruge 

Traženi  
iznos 

sredstava 

Predloženi  
iznos sredstava 

za dodjelu 

Datum  
Zamolbe  

1. Sportsko ribolovno društvo 
„Som“ Kotoriba  

2.000,00 2.000,00 10.7.2018. 

 UKUPNO 2.000,00 2.000,00  
 

 

 

IV. 
 Sa udrugom kojoj su odobrena sredstva po ovoj Odluci, zaključit će se Ugovor o izravnoj 
dodjeli financijskih sredstava 
 

V. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskoj stranici 
Općine Kotoriba. 
 

 
KLASA: 402-08/18-01/12 
URBROJ: 2109/9-18-2 

Kotoriba, 26. srpnja 2018. godine                                 OPĆINSKI NAČELNIK 

          Ljubomir Grgec  
                

 

 



 
 

 

 



 

 

 

 


